1362, Novembris 23.

Sanctitati vestre supplicant vestri humiles et devoti filii universi magislri vestri studii

Parisiensis, quatinus doctoribus facultatis decretorum Parisiensis infrascriptis de beneficiis

et gratiis inferius annotatis, prout in eorum supplicationibus singulis continetur, digne-

mini misericorditer providere cum acceptationibus —

Magistro Heberto de Sarcellis doctor! decretorum, licentiate in legibus ac magistro in art., decano facultatis
decretorum predicte, de can. et preb. dignitate, personatu vel officio cum cura vel sine cura ecclesie Carnot.

Magistro Stephano de Parisius, decano Parisiensi, doctor! decretorum, concedere dignetur sanctitas vestra,
beatissime pater, vestram et apostolice sedis benedictionem et gratiam. — Benedicat tibi Deus et noveris gratiam
sedis apostolice habere'.

Magistro Johanni de Fresneyo actu regenti Parisius in decretis ac licentiato in legibus, de canonicatu et pre-
benda, dignitate, personatu, officio vel beneficio cum cura vel sine cura vacante vel vacaturo in ecclesia Bajocensi.

Magistro Johanni Galli *, utriusque juris professori, actu regenti Parisius in decretis, can. prebendato eccl.
Bajocens., de dignitate, personatu vel officio ejusdem ecclesie.

Magistro Stephano Lebistant doctor! decretorum, in jure civili licentiato, de dignitate thesaurarie sive can. et
preb. in ecclesia Ebroic.

Magistro Nicolao de Perayo doctor! in decretis, licentiato in legibus, de can. et preb. in eccl. Rothomag.
Magistro Roberto Fabri de Granciis decretorum doctori, licentiato in legibus et art., actu regenti Parisius, qui

dudum etiam a tempore xxx annorum et amplius primo auctoritate fe. re. domini Johannis pape XXII canoni-
catum ecclesie Noviomensis habuit sub expectatione preb. [de can. ejusdem ecclesie Noviomens.].

Magistro Hamoni Ruffi, Leonens. dioc., doctori decretorum actu regenti Parisius ac licentiato in legibus, eccle-
siam parrochialem de Limolio Parisiensis diocesis obtinenti, de can. et preb. eccl. Andegav.

Magistro Rogero Mustelli, Rothomag. dioc., doctori decretorum, licenciato in legibus, de can. et preb. vacan-
tibus in eccl. Rothomag.

Magistro Durando de Fontibus, utriusque juris professori, de can. et preb. in ecclesia Parisiens., Carnot.,
Bajocens., Rothomag., Laudunens., vel Camerac.3.

Magistro Philippo Wallevant doctori decretorum *.
Supplicat sanctitati vestre devotus filius vester Alanus Nuzi, bedellus generalis Universitatis Parisiensis in

facultate decretorum, quatinus sibi gratiam facientes de matricularia eccl. Parisiens. laicis conferri consueta.
Supplicat sanctitati vestre Guillermus Gollo clericus Leonens. dyoc., subbedellus generalis facultatis decretorum